
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-10-23-011963-a

Найменування замовника: РЕГІОНАЛЬНА ФІЛІЯ "ЛЬВІВСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА
ЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081195

Місцезнаходження замовника: 79007, Україна, Львівська область, Львів, Галицький
р-н, вул. Гоголя, буд. 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Порохнавець Оксана Михайлівна, (032)226-19-80,
elzakup.nh@railway.lviv.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Телефони та факси

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32550000-3: Телефонне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

апарат телефонний ДК 021:2015:
32550000-3 —
Телефонне обладнання

29 шт. 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2

до 31 грудня
2021

Факс ДК 021:2015:
32550000-3 —
Телефонне обладнання

2 шт. 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2

до 31 грудня
2021

Телефон ДК 021:2015:
32550000-3 —
Телефонне обладнання

1 шт. 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2

до 31 грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Джерело фінансування закупівлі:
кошти підприємства. ПОРЯДОК
ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ: Розрахунки
проводяться у безготівковій формі: Із
контрагентами, які є платниками ПДВ:
- Покупець здійснює розрахунок за
поставлений товар за умови наявності
належним чином оформлених
документів, передбачених умовами
договору (акт приймання-передачі,
видаткова накладна, рахунок-фактура,
тощо), що підтверджують отримання
товару, протягом 45 банківських днів з
дати реєстрації Постачальником
податкової накладної/розрахунку
коригування в Єдиному реєстрі
податкових накладних. У випадку
зупинення реєстрації податкової
накладної/розрахунку коригування
Постачальника, розрахунок
здійснюється протягом 45 банківських
днів з дня отримання Покупцем від
Постачальника копії рішення про
реєстрацію податкової
накладної/розрахунку коригування. Із
контрагентами, які не є неплатниками
ПДВ: - Покупець здійснює розрахунок
за поставлений товар протягом 45
банківських днів від дати отримання
товару за умови наявності належним
чином оформлених документів,
передбачених умовами договору (акт
приймання-передачі, видаткова
накладна, рахунок-фактура тощо). Усі
платіжні документи за договором
оформлюються з дотриманням
законодавства. Постачальник надсилає
Покупцеві рахунок протягом 3 (трьох)
банківських днів з дня поставки товару.
Датою оплати вважається дата
перерахування Покупцем коштів на
рахунок Постачальника. Усі документи,
що готуються замовником
викладаються українською мовою. Усі
документи, що мають відношення до
тендерної пропозиції складаються
українською мовою. Ця вимога не
стосується документів, що подаються
на підтвердження відповідності товару
технічним і якісним характеристикам,
які в оригіналі складені російською
мовою. Документи пропозиції,
викладені іншими мовами, повинні
бути надані з перекладом на
українську мову.

Пiсляоплата 45 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

18 997,50 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 22797 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

189,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 листопада 2020 17:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 листопада 2020 14:14 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

20 листопада 2020 13:53


